
VENDIM
Nr. 426, datë 26.6.2024

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR. 221, DATË 12.3.2020, TË
KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR EMËRIMIN E KRYETARIT DHE TË

ANËTARËVE TË KËSHILLIT DREJTUES TË AUTORITETIT TË AVIACIONIT
CIVIL”, TË NDRYSHUAR

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 3, të nenit 5, të ligjit nr. 53/2022, “Për
organizimin dhe funksionimin e Autoritetit të Aviacionit Civil”, me propozimin e
zëvendëskryeministrit dhe ministër i Infrastrukturës dhe Energjisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:

Në pikën 1, të vendimit nr. 221, datë 12.3.2020, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen
ndryshimet, si më poshtë vijon:

1. Znj. Elira Kokona, anëtar, zëvendësohet me znj. Eda Vengu.
2. Nënndarjet e tretë dhe e katërt ndryshohen, si më poshtë vijon:
“- Znj. Arta Gurabardhi, riemërim, anëtar;
- Znj. Evis Mamaj, riemërim, anëtar;”.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
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